
ZARZĄDZENIE Nr 147/2004

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OGRODZIENIEC

z dnia 5 października 2004 r.

w sprawie : zmiany zarządzenia Nr 63/2003 Burmistrza Miasta i Gminy 

Ogrodzieniec z dnia 22 października 2003 r. w sprawie 

Powołania Komisji Stypendialnej do udzielania stypendiów 

Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XII/120/2003 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 8 września 2003 r. z późniejszymi zmianami.

zarządzam co 

następuje :

§1

Paragraf § 1 zarządzenia Nr 63/2003 otrzymuje brzmienie: Powołać Komisję

Stypendialną do rozpatrywania wniosków o udzielenie Stypendium dla 

szczególnie uzdolnionych uczniów szkół podstawowych i gimnazjum z terenu 

Miasta i Gminy Ogrodzieniec, w następującym składzie:

1. Mikulski Andrzej - Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec,

przewodniczący komisji,

2. Marek Ewa - przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej

w Ogrodzieńcu,

3. Skwarek Jerzy - dyr. Szkoły Podstawowej w Ogrodzieńcu,

4. Plechawska Jadwiga - dyr. Szkoły Podstawowej w Ryczowie,

5. Rudnicka Ewa - dyr. Szkoły Podstawowej w Podzamczu,

6. Łypaczewska Izabela - dyr. Szkoły Podstawowej w Gieble,

7. Skwarek Mirosława - dyr. Gimnazjum w Ogrodzieńcu.

§2

Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż Andrzej Mikulski


